
Holiday on Ice
.

Die neue Eisrevue in Dresden

Leistungen: 
- Fahrt im Reisebus mit Bordküche/WC/Klima 
- freundliche Reisebegleitung
- Karten - vordere Plätze garantiert - für die neue Revue von “HOLIDAY ON ICE“
- alle System- und Vorverkaufsgebühren
.
Preis 12.12.:   82 € p.P.  (Kind bis 13 J. - 48 €)
Preis 13.12.:   89 € p.P.  (Kind bis 13 J. - 55 €)
Preis 14.12.:   85 € p.P.  (Kind bis 13 J. - 51 €)

Fantastische Kostüme - professioneller Eiskunstlauf - temperamentvolle Musik 
“Holiday on Ice” ist die beliebteste und meist gesehene Eisshow der Welt.

Kommen Sie mit auf eine spannende und emotionale Reise von Holiday on Ice. 
Faszinierende Kostüme und eine bezaubernde Choreographie 

machen die Show zu einem unvergesslichen Erlebnis. 

“Sonnenschein Reisen”  Ulrike Jurk
Herderstraße 8, 09599 Freiberg

Telefon: 03731 - 1682708

Tagesfahrten   Veranstaltungen   Rundreisen    Kurreisen   Schiffsreisen

Unser Angebot:

Geschenkt
ipp

Leistungen: 
- Fahrt im Reisebus 
- Reisebegleitung
- Karten für “Holiday on Ice - Believe”  
  Kategorie PK 2 - Nachmittagsvorstellung 
- alle System- und Vorverkaufsgebühren
.
Preis:   62 € pro Person 
             39 € pro Kind (bis 15 Jahre)

Fantastische Kostüme, professioneller Eiskunstlauf, 
temperamentvolle Musik & faszinierende Effekte - 

all das macht “Holiday on Ice” zur beliebtesten 
und meist gesehenen Eisshow der Welt. 

Die neue Eisrevue BELIEVE ist eine moderne Romeo
und Julia-Inszenierung über Sehnsucht, Verlangen, 
Eifersucht und die einzig wahre Liebe. Lassen Sie 

sich entführen in unterschiedliche Welten: Die 
industrielle von Maschinerien geprägte Unterwelt trifft 
auf eine pulsierende Welt voller Glanz und Glamour. 

Die gefühlvolle & ausdrucksstarke Darbietung der Läufer 
lässt den Zuschauer von Anfang bis Ende mitfühlen. 

Eine “heiße Show auf kaltem Eis” erwartet Sie.

Geschenk
tipp

Freitag - Nachmittagsshow12.12.25 
13.12.25
14.12.25

Samstag - Nachmittagsshow

Sonntag - Nachmittagsshow
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